
Uchwała Nr XVIII/104/17 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XVI/87/16 Rady Gminy Aleksandrów z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 12.786.092,23 zł zwiększa się 

o kwotę 6.705.619,60 zł tj. do kwoty w wysokości 19.491.711,83 zł, z tego 

dochody bieżące ustalone na kwotę 12.786.092,23 zł zwiększa się o kwotę 155.056 

zł do kwoty 12.941.148,23 zł, a dochody majątkowe wynoszą 6.550.563,60 zł - 

zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały. 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 13.086.092,23 zł zwiększa się 

o kwotę 7.262.619,60 zł tj. do kwoty w wysokości 20.348.711,83 zł, z tego wydatki 

bieżące ustalone w wysokości 11.824.292,23 zł zwiększa się o kwotę 236.281,60 zł 

do kwoty 12.060.573,83 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 1.261.800 zł 

zwiększa się o kwotę 7.026.338 zł do kwoty 8.288.138 zł - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 3 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 857.000 zł, źródłami 

pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 łączna kwota przychodów wynosi 857.000 zł, przychody sklasyfikowane 

według paragrafów określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w określonych w § 6 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6) w określonych § 7 planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy 

dokonuje się zmian – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7) po § 7 dodaje się § 7a w brzmieniu: 

„§ 7a. Określa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały.” 

8) w § 8 kwotę limitu zobowiązań zwiększa się do kwoty 1.400.000 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


